



ISO 9001:2008
Quality Management System
Cert. No. 10815



ИНФРАИНЖСТРОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЕН ИНЖЕНЕРИНГ



JAS-ANZ



ОБЩИНА ЦАРЕВО

гр. Царево п.к. 8260

Регистрационен индекс и дата

53-01-808 07.06.18.

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за подготовка на обществена поръчка с възложител Кмета на Община Царево за изпълнение на услуга с предмет:

Извършване на строително-монтажни работи в обхвата на обект: "Ремонт на спортно игрище гр.Царево Община Царево."

ИНФРАИНЖСТРОЙ ЕООД	Наименование на оферента
202889550	ЕИК
гр.София, ул."Ф.Ж.Кюри" №2А, ет.4, ап.8	Седалище и адрес на управление
инж.Цветан Господинов - управител	Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)

След като се запознахме Приложение 1. Техническа спецификация, формирахме индикативното си предложение, както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Ед. м.	Количество	Ед. цена	Стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6=4x5

„ИНФРАИНЖСТРОЙ“ ЕООД, 1113 СОФИЯ, УЛ. „Ф.Ж.КЮРИ“ 2А, ЕТ.4, ОФИС 8, INFRAINGSTROY@ABV.BG





ISO 9001:2008
Quality Management System
Cert. No.10815



ИНФРАИНЖСТРОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЕН ИНЖЕНЕРИНГ



JAS-ANZ



Подготвителни работи					
1	Демонтаж на съществуващи спортни съоръжения	бр	2,00	53,15	106,30
2	Демонтаж на съществуваща тревна настилка	м2	956,25	4,78	4574,22
3	Демонтаж на съществуваща метална мрежа	м2	457,50	4,57	2091,19
4	Почистване и шлайфане на съществуваща метална конструкция/ограда/	м2	457,50	3,37	1541,64
5	Премахване на тревен чим около бордюр.	мл	130,00	5,85	760,05
6	Доставка на мозаечна фракция /0-4мм./	м3	48,00	47,84	2296,08
7	Разстилане на моз.фракция с /подравняване/	м2	956,25	3,95	3781,36
8	Валиране на основа.	м2	956,25	1,91	1829,69
Настилки					
1	Доставка и монтаж на геотекстил /280 гр.-м2/	м2	1140	2,98	3393,10
2	Доставка и монтаж на синтетична спортна настилка / 50мм/ .	м2	956,25	30,31	28980,24
3	Разчартаване на игрище /футбол/	бр	1,00	690,95	690,95
4	Доставка и машинно полагане на кварцов пясък	т	14,00	287,01	4018,14
5	Доставка и машинно полагане на /SBR/гранулат	т	12,00	446,46	5357,52
Оградна конструкция					
1	Почистване и поправка оградна конструкция.	м2	457,5	9,46	4328,27
2	Грендиране на оградна конструкция	м2	75,5	7,02	529,69
3	Боядисване на оградна конструкция /2 пласта/	бр	75,5	15,09	1139,64





ISO 9001:2008
Quality Management System
Cert. No.10815



ИНФРАИНЖСТРОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЕН ИНЖЕНЕРИНГ



JAS-ANZ



4	Доставка и монтаж на оградна мрежа /ф 3.2- с отвор 5.5-5.5/ поцинкована с ПВЦ покритие.	м2	457,5	9,78	4474,17
5	Скоба за мрежа към ограден кол	бр	24	4,61	110,72
6	Затворена кука за обтегач	бр	40	4,23	169,23
7	Обтегач за въже	бр	40	8,07	322,73
8	Стоманено въже /ф5/	м.л.	900	4,38	3941,60
9	Скоба за въже /скрепителна към ограден кол/	бр	136	3,08	419,15
10	Доставка и монтаж на врати /входни/ 200*100	бр	2	406,75	813,50
11	Направа на кльон ситема	м.л.	45	54,42	2448,90
12	Доставка и монтаж на /Текстилна мрежа/ зад врати	м2	202,5	5,14	1040,85
Спортно оборудване					
20	Прожектор/LED/ 2x60W AC240V,4500k IP65	бр	8	451,78	3614,24
21	Доставка и монтаж на /рогатка за прожектор/	бр	8	172,73	1381,84
ВСИЧКО ПРЕКИ РАЗХОДИ					84155,00
ДДС 20%					16831,00
ВСИЧКО					100986,00

2. **СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА
ИНДИКАТИВНАТА ОФЕРТА: 60 дни**

Нашето предложение не е обвързващо, като си запазваме правото при евентуално участие в обществена поръчка да предложим различна цена в случай на промяна на предмета и обхвата на поръчката, както и на други фактори и елементи от нея, обуславящи нуждата от корекция на ценовото предложение.

Дата 07.06.2018 г.

Подпис и печат:

/инж. Цветан Господинов/

